

Plan nabave za 2020. godinu

R.B.	Ev.br	Predmet nabave	Mjera/Količ.	Cijena bez PDV.a	Cijena s PDv-om	Ukupno s PDV-om	Vrsta postupka	Broj. oznaka predmeta nabave (CPV)
1	1	<b>Meso svježe- objedinjena nab.</b>	<b>Količina</b>					15110000-3
		Teletina	kg 10	107,00	120,90	1209,00	direktna nabava- pregovaranje	
		Janjetinetina but	kg 5	100,88	114,00	570,00	direktna nabava- pregovaranje	
		Piletina grill	kg 350	16,00	18,08	6328,00	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Pileći batak sa zabatkom	kg 50	17,00	19,21	960,50	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Piletina-pileća prsa	kg 250	35,00	39,55	9887,50	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Svinj.but bez kostiju	kg 350	22,00	24,86	8701,00	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Svinj.kare s kostima	kg 250	22,00	24,86	6215,00	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Svinj.-vratina s kostima	kg 30	22,00	24,86	745,80	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Juneći but bez kosti	kg 620	45,00	50,85	31527,00	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Purica cijela	kg 30	44,00	49,72	1491,60	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		Pureća prsa	kg 300	39,00	44,07	13221,00	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		odojak	kg 15	28,00	31,64	474,60	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		juneći flam	kg 50	27,00	30,51	1525,50	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		ramsteak s kosti	kg 100	35,00	43,75	4375,00	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		juneća lopatica bez kosti	kg 50	49,00	55,37	2768,50	Objedinjena nabava-MDOMSP	
		<b>Ukupno:</b>		401,00	457,33	<b>90000,00</b>		
2	2	<b>Kruh i pekar.proizvodi</b>					jednostavna nab.	15811100-4
		Kruh- polubijeli	kom 3400	4,50	4,73	16082,00		
		Razna peciva,krafne	kom 1200	2,20	2,75	3300,00		
		Krušne mrvice	kg 60	7,00	8,75	525,00		
		Dvopek	kg 5	17,00	21,25	106,25		
		<b>Ukupno:</b>				<b>20013,25</b>		
3	3	<b>Suhomesn.proizvodi</b>					jednostavna nab.	15131200-5
		Hrenovke	kg 60	16,00	20,00	1200,00		
		Kobasice razne	kg 90	26,00	28,75	2587,50		

		Narezak mesni	kom 200	5,00	6,25	1250,00		
		Pašteta 50g	kom 1300	1,30	1,63	2119,00		
		Suho meso	kg 30	22,00	27,50	825,00		
		Slanina-panceta	kg 50	50,00	62,50	3125,00		
		Šunka	kg 100	25,00	31,25	3125,00		
		Salama posebna	kg 40	35,00	43,75	1750,00		
		Salama mortadela	kg 10	44,90	56,13	560,13		
		Salama zimska(čajna)	kg 50	40,00	56,25	2250,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>18791,63</b>		
4	4	<b>Povrće</b>					jednostavna nab.	15330000-3
		Blitva	kg 80	8,00	10,00	800,00		
		Balancana	kg 10	6,20	7,00	70,00		
		Cvjetača	kg 20	8,00	9,04	180,80		
		Grah suhi	kg 40	12,83	14,52	580,80		
		Krumpiri	kg 1400	2,52	2,85	3990,00		
		krumpir mladi	kg 200	3,80	4,29	858,00		
		Kelj	kg 30	4,60	5,20	156,00		
		Kupus svježi	kg 100	2,60	3,25	325,00		
		Kupus kiseli 500 g	kom 40	7,05	7,97	318,80		
		Kupus-kiseli-glave	kg 15	7,12	9,00	135,00		
		Krastavac svježi	kg 45	6,20	7,00	315,00		
		Krastavac kiseli	tegla 80	7,65	9,56	764,80		
		Mrkva	kg 150	4,73	5,34	801,00		
		Luk crveni	kg 270	4,20	4,75	1282,50		
		Luk bijeli	kg 20	19,00	23,75	451,25		
		Paprika svježa	kg 50	7,90	8,93	446,50		
		Poriluk	kg 5	10,00	11,30	56,50		
		Rajčica svježa	kg 50	9,00	10,17	508,50		
		Peršin	kg 10	18,50	20,34	203,40		
		Salata	kg 100	5,63	6,36	636,00		
		Selen-korijen	kg 45	7,00	7,91	355,95		
		Tikvice	kg 45	5,10	5,76	259,20		
		Šampinjoni svježi	kg 3	18,70	23,38	70,14		

		Šampinjoni konz.	konz. 30	11,50	14,38	431,40		
		Cikla konz.	konz. 30	6,60	8,25	247,50		
		Rajčica pelati	kom 160	7,40	9,25	1480,00		
		Rajčica pasirana 1/2	kom 280	2,77	3,46	968,80		
		<b>Ukupno:</b>				<b>16692,84</b>		
<b>5</b>	<b>5</b>	<b>Smrznuti proizvodi</b>						
		Brokula zamrznuta	kg 60	8,95	11,19	671,40	Objedinena nabava-MDOMSP	03221000-4
		Grašak zamrznuti	kg 150	7,65	9,56	1434,00	Objedinena nabava-MDOMSP	03221000-4
		Mahune zamrznute	kg 200	7,05	8,81	1762,00	Objedinena nabava-MDOMSP	03221000-4
		Špinat zamrznuti	kg 50	8,10	10,13	506,50	Objedinena nabava-MDOMSP	03221000-4
		Meksička mješavina	kg 50	8,10	10,13	506,50	Objedinena nabava-MDOMSP	03221000-4
		Mješano povrće zamrznuto	kg120	6,70	8,38	1005,60	Objedinena nabava-MDOMSP	03221000-4
		Pommes-frites smrzn.	kg 250	9,25	11,59	2890,00	Objedinena nabava-MDOMSP	03212100-5
		Njoki zamrznuti	kg 120	7,70	9,63	1155,60	Objedinena nabava-MDOMSP	15312000-4
		Sladoled 1l	l 10	15,66	19,58	195,80	Objedinena nabava-MDOMSP	15842000-4
		<b>Ukupno:</b>				<b>10127,40</b>		
<b>6</b>	<b>6</b>	<b>Voće</b>					jednostavna nab.	15330000-3
		Banana	kg 300	8,40	9,50	2850,00		
		Breskva	kg 15	9,10	10,28	154,20		
		Dinja	kg 15	6,80	7,68	115,20		
		Grožđe	kg 10	15,00	16,95	169,50		
		Jabuka	kg 135	5,00	5,65	762,75		
		Marelica	kg 10	13,80	15,60	156,00		
		Šljiva	kg 10	6,00	6,78	67,80		
		Nektarina	kg 30	9,50	10,75	322,50		
		Lubenica	kg 80	1,80	2,03	162,40		
		Naranča	kg 125	6,90	7,80	975,00		
		Mandarina	kg 55	5,15	5,82	320,10		
		Limun	kg 30	8,00	9,04	271,20		
						<b>6326,65</b>		
<b>7</b>	<b>7</b>	<b>Sušeno i konzervirano voće</b>						
		Groždice	kg 2	15,00	18,75	37,50		15332400-5
		Kompoti konz.razni	kom 15	7,90	9,88	148,20		15332400-5



		Griz	kg 7	4,90	5,54	38,78	15612300-5
		Riža	kg 115	5,60	7,00	805,00	03211300-5
		Tjestenina	kg 200	9,20	11,50	2300,00	15851100-5
		Tjestenina-lazanje	kom 20	20,50	25,63	512,60	15851100-5
		Palenta	kg 2	6,40	8,00	16,00	15612210-6
		Kvasac suhi	kom 200	2,30	2,88	576,00	15898000-4
		Cornflakes	kg 15	12,60	14,25	213,60	15613311-7
		Ulje biljno	l 250	7,10	8,02	2005,00	15411200-5
		Ulje palmino 20/1	kom 60	8,90	10,06	603,60	15411200-5
		Ulje maslinovo	l 60	27,90	31,53	1891,80	15411110-6
		<b>Ukupno:</b>				<b>10182,38</b>	
<b>10</b>	<b>10</b>	<b>Razna pića,slat.proizvodi</b>					jednostavna nab.
		Čaj	kut 40	2,60	3,25	130,00	15863000-4
		Kavovina	kut 10	16,00	20,00	200,00	15861200-5
		Nescafe	kut 1	14,40	18,00	18,00	15861200-5
		Kava 500 g	kom 12	49,90	62,38	748,56	15861000-4
		Kakao 800 g	kut 15	22,90	28,63	429,45	15841000-4
		Razni sokovi	kom 100	7,00	8,75	875,00	15321000-4
		Sok-sirup	kom 300	7,90	9,88	2964,00	15321800-5
		Mineralna voda	kom 30	1,30	1,63	48,90	15981200-5
		Sokovi gusti- razni 1l	kom 240	6,93	8,66	2078,40	15321000-4
		Cedevita 1kg	kom 6	39,00	48,75	292,50	15321000-4
		Coca -Cola 2 l	kom 20	10,50	13,13	262,50	15321000-4
		Fanta 2l	kom 10	10,50	13,13	131,30	15321000-4
		Čokolino 1kg	kom 60	36,90	41,70	2502,00	15613311-7
		Šečer	kg 100	4,20	5,25	525,00	15831200-5
		Šečer u prahu	kom 20	5,00	6,25	125,00	15833000-4
		Vanilin-šečer	kg 2	35,00	43,75	87,50	15833000-4
		Prašak za pecivo	kom 300	0,35	0,38	114,00	15612150-6
		Gustin	kom 5	7,00	8,75	43,75	15842000-4
		Čokolada za kuhanje	kg 10	32,00	40,00	400,00	15842000-4
		Kore za savijaču	kom 60	7,20	9,00	540,00	15842000-4
		Keksi razni	kg 40	13,63	17,04	681,60	15842000-4

		Slatki namazi razni	kom 120	19,10	23,88	2865,60		15842000-4
		Puding- prah vrečica	kom 40	2,30	2,88	115,20		15842000-4
		Šlag u prahu	kom 20	3,00	3,75	75,00		15842000-4
		Rum za kolače	l 1	45,00	56,25	56,25		15911000-4
		<b>Ukupno:</b>				<b>16309,51</b>		
<b>11</b>	<b>11</b>	<b>Mlijeko, mliječ. prozv, jaja</b>					jednostavna nab.	
		Mlijeko	l 1550	4,00	4,20	6510,00		15511000-4
		Jaja	kom 3500	0,90	1,13	3955,00		03142500-5
		<b>Ukupno:</b>				<b>10465,00</b>		
<b>12</b>	<b>12</b>	<b>Hlađeni proizvodi</b>						
		Maslac 10g	kg 10	44,00	55,00	550,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Maslac 250g	kg 10	44,00	55,00	550,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Margarin stolni 250g	kg 20	30,00	37,50	750,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15431100-5
		Majoneza 125g	kom 100	4,00	5,00	500,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15871273-7
		Majoneza 800 kg	kg 10	32,00	40,00	400,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15871273-7
		Sir polutvrđi polumasni	kg 140	26,00	32,50	4550,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15544000-4
		Sir ekstratvrđi ribani	kg 8	80,00	100,00	800,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15543300-5
		Svježi sir 1kg	kg 120	12,00	15,00	1800,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Sirni namaz 200g	kg 36	28,00	35,00	1260,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Tekući jogurt 180g	kom 880	1,00	1,25	1100,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Voćni jogurt 180g	kom 880	1,30	1,63	1434,40	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Vrhnje za kuhanje 500g	l 120	24,00	30,00	3600,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Vrhnje kiselo 180g	kom 200	1,67	2,09	418,00	Objedinena nabava-MDOMSP	15550000-3
		Mliječni puding razne vrste 125g	kom 960	0,95	1,19	1142,40	Objedinena nabava-MDOMSP	15842000-4
						<b>18854,80</b>		
<b>13</b>	<b>13</b>	<b>Materijal za zdravstvenu zaštitu</b>					direktno ugovaranje	33690000-3
		Neofen forte 400 mg	kut 8	21,40	26,75	214,00		
		Neofen 200 mg	kut 5	20,00	25,00	125,00		
		Lupocet tablete	kut 10	20,00	25,00	250,00		
		Caffetin tablete	kut 3	17,00	21,25	170,00		
		Lekadol tablete	kut 8	17,00	21,25	170,00		
		Lupocet flue, Max flue ili sl.	kut 4	36,00	45,00	180,00		
		Aspirin+C- šumeće tablete	kut 8	36,00	45,00	360,00		

		Septolete ili sl. za grlo	kut 5	25,60	32,00	160,00	
		Sirup protiv kašlja	kom 5	60,00	75,00	375,00	
		Sirup za iskašljavanje	kom 5	60,00	75,00	375,00	
		Vitaminske tablete	kut 10	40,00	50,00	500,00	
		Multivitaminske tablete	kut 5	70,00	87,50	437,50	
		Kapi za nos	kom 4	29,20	36,50	146,00	
		Kapi za oči	kom 2	16,00	20,00	40,00	
		Sterilne gaze	kom 50	0,62	0,78	39,00	
		Flasteri-Hansaplast	kom 10	15,20	19,00	190,00	
		Zavoj za rane	kom 15	2,13	2,24	33,60	
		Spray za rane	kom 4	35,40	40,00	160,00	
		Voltaren gel	tuba 3	64,00	80,00	240,00	
		Alkohol za dezinfekciju	bočica 6	20,00	25,00	150,00	
		Synopen-krema protiv uboda	kom 3	54,40	68,00	204,00	
		Toplomjer digitalni	kom 2	44,00	55,00	110,00	
		Cinkova mast	kom 2	28,35	35,45	70,90	
		<b>Ukupno:</b>				<b>4700,00</b>	
<b>14</b>	<b>14</b>	<b>Materijal za ROA</b>					direktno ugovaranje/ jednostavna nabava
		Špag tanki	kolut 10	9,60	12,00	120,00	
		Ljepilo za drvo	kg 20	20,00	25,00	500,00	
		Silikonska patrona	kom 200	1,20	1,50	300,00	
		Hamer papir	kom 50	8,00	10,00	500,00	
		Kolaž papir	kompl. 10	3,40	4,25	42,50	
		Celofan	rola 30	12,80	16,00	480,00	
		Škare velike	kom 5	12,80	16,00	80,00	
		Salvete	pak 10	9,60	12,00	120,00	
		Filc u bojama	kom 40	8,00	10,00	400,00	
		Loptice stiropor	kom 50	3,20	4,00	200,00	
		Adventski vijenac prazni-manji	kom 50	6,40	8,00	400,00	
		Adventski vijenac prazni-veći	kom 40	8,00	10,00	400,00	
		Ukrasne traka	kolut 20	12,00	15,00	300,00	
		Ukrasne mašnice	kut.15	8,00	10,00	150,00	

		Jaja stiropor- veća	kom 200	1,56	1,95	390,00		
		Jaja stiropor- manja	kom 200	0,85	1,06	212,00		
		Materijal za izradu sapuna	kg 4	104,00	130,00	520,00		
		Zemlja za cvijeće -po 25 l	kom 20	14,40	18,00	360,00		
		Sadnice cijeća- razne	kom 100	3,20	4,00	400,00		
		Lopatica za cvijeće	kom 5	16,00	20,00	100,00		
		Rukavice vrtne	par 30	4,80	6,00	180,00		
		Gips za modeliranje	kg 60	4,80	6,00	360,00		
		Boja za gips	kom 10	56,00	70,00	700,00		
		Lak u sprayu	kom 60	24,00	30,00	1800,00		
		Brus- papir	m 10	5,60	7,00	70,00		
		Silikonski pištolj	kom 2	32,00	40,00	80,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>9164,50</b>		
<b>15</b>	<b>15</b>	<b>Odjeća i obuća korisnika</b>					jednostavna nab.	18000000-1
		Trenerka	kom 15	110,00	137,50	2062,50		
		Hlače kratke-bermude	pari 40	19,50	24,39	975,60		
		Kupaće gaće-bermude	pari 15	32,00	40,00	600,00		
		Majica kratkih rukava	kom 50	20,00	25,00	1250,00		
		Majica dugih rukava	kom 30	56,00	70,00	2100,00		
		Majica-jakna s kapuljačom	kom 15	130,50	163,12	2446,80		
		Jakna zimska	kom 15	230,00	287,50	4312,50		
		Traperice	kom 15	70,00	87,50	1312,50		
		Bokserice	pari 80	15,00	18,75	1500,00		
		Donja majica	kom 30	13,00	16,24	287,20		
		Čarape	pari 120	5,00	6,25	750,00		
		Papuča	pari 15	17,50	21,88	328,20		
		Tenisice	pari 30	150,00	187,49	5624,70		
		Kišobran	kom 15	24,00	30,00	450,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>24000,00</b>		
<b>16</b>	<b>16</b>	<b>Školski pribor</b>					jednostavna nab.	44812310-6
		Bilježnice velike razne meki uvez	kom 260	2,00	2,50	650,00		
		Bilježnice velike tvrdi uvez	kom 2	1,55	1,94	3,88		
		Bilježnice male razne meki uvez	kom 150	1,05	1,32	198,00		



	Bilježnice male tvrdi uvez	kom 50	3,00	3,75	187,50		
	Kajdanka	kom 10	0,85	1,07	10,70		
	Zadačnica	kom 20	0,85	1,07	21,40		
	Olovke obične	kom 500	0,60	0,75	375,00		
	Oštrilo	kom 200	0,45	0,57	114,00		
	Olovke tehničke	kom 100	1,30	1,63	163,00		
	Mine za tehničku olovku	kom 100	0,56	0,70	70,00		
	Kemijska olovka	kom 60	0,40	0,50	30,00		
	Olovka roler	kom 20	1,35	1,69	33,80		
	Školski ruksak	kom 30	40,00	50,00	1500,00		
	Pernice	kom 32	10,00	12,50	400,00		
	Gumice	kom 200	0,60	0,75	150,00		
	Markeri u boji	kom 30	3,20	4,00	120,00		
	Kalkulator	kom 15	36,00	45,00	675,00		
	Ljepilo	kom 100	2,35	2,94	294,00		
	Tempere	kom 50	9,00	11,25	562,50		
	Tempera bijela	set 20	3,40	4,25	85,00		
	Šestar s prib.	kom 50	8,50	10,63	531,50		
	Mine za šestar	set 4	0,20	0,25	1,00		
	Drvene bojice	kompl. 60	4,65	5,82	349,20		
	Vodene boje	kompl. 40	2,60	3,25	130,00		
	Uljne boje	kompl. 15	3,50	4,38	65,70		
	Voštane boje	set 50	3,30	4,13	206,50		
	Kistovi	kom. 60	1,76	2,20	132,00		
	Kistovi set	set 20	3,60	4,50	90,00		
	Kist za temperu	kom 10	0,80	1,00	10,00		
	Flomasteri	kompl. 50	4,35	5,44	272,00		
	Trokuti razni	kompl. 32	5,00	6,25	200,00		
	Kolaž-papir	kom 50	4,20	5,25	262,50		
	Plastelin	set 30	4,50	5,63	168,90		
	Glinamol	kom 40	5,40	6,75	270,00		
	Škare	kom 30	3,50	4,38	131,40		
	Blok za crtanje osn.šk.	kom 40	2,59	3,24	129,60		

		Likovna mapa s kolažem	kom 20	28,10	35,13	702,60		
		Paleta slikarska	kom10	3,35	4,19	41,90		
		Pisanka B	kom 20	0,70	0,88	17,60		
		Pisanka C	kom 40	0,90	1,13	45,20		
		Pisanka D	kom 60	1,60	2,00	120,00		
		Pisanka prazna- geometrijska	kom 2	0,45	0,57	1,14		
		<b>Ukupno:</b>				<b>9522,52</b>		
<b>17</b>	<b>17</b>	<b>Školske knjige</b>					<b>direktno ugovaranje</b>	<b>22111000-4</b>
		Komplet knjiga za .OŠ	kompl.4	600,00	630,00	2520,00		
		Komplet knjiga za.sr.šk.	kompl.6	640,00	672,00	4032,00		
		Komplet knjiga za gimnaziju	kompl.1	1600,00	1680,00	1680,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>8232,00</b>		
<b>18</b>	<b>18</b>	<b>Uredskli materijal</b>					<b>objedinjena nabava</b>	<b>22800000-2</b>
		Fotokopirni papir A4	omot 150	21,04	26,30	3945,00		
		Fotokopirni papir A3	omot 3	45,67	57,09	171,27		
		Indigo-papir	omot 1	13,07	16,34	16,34		
		Bilježnica ABC A4 diktando	kom 2	11,93	14,91	29,82		
		Bušilica za papir	kom 5	13,46	16,83	84,15		
		Klamerica	kom 3	24,95	31,19	93,57		
		Deklamerica	kom 3	1,65	2,06	6,18		
		Puntarice	kom 10	1,12	1,40	14,00		
		Mine za tehničku olovku	kut.30	0,50	0,63	18,90		
		Olovka obična s gumicom	kom 30	0,27	0,34	10,20		
		Oštrilo	kom 4	0,50	0,63	2,52		
		Gumica za olovku	kom 20	0,38	0,48	9,60		
		Kemijska olovka -pritis.meh.	kom 60	1,06	1,33	79,80		
		Kemijska olovka s poklop.	kom 30	0,86	1,08	32,40		
		Korekturno sredstvo u bočici	kom 40	1,78	2,23	89,20		
		Škare uredske	kom 4	4,09	5,11	25,55		
		Fascikla s gumom	kom 100	1,44	1,8	180,00		
		Virmanski nalog	set 2	4,84	6,05	12,10		
		Blagajnički izvještaj	kom 5	15,52	19,4	97,00		
		Popis predaje novca	kom 2	3,60	4,5	9,00		

	Koverta male bijele 100/1	set 5	9,37	11,71	58,55		
	Koverta male bijele desni prozor100/1	set 20	9,53	11,91	238,20		
	Koverta mala plava	set20	19,01	23,76	475,20		
	Koverta srednje	set 10	12,80	16	160,00		
	Koverta velike	set 5	29,04	36,3	181,50		
	Markeri u boji	kom 10	1,45	1,81	18,10		
	Marker za CD	kom5	1,19	1,49	7,45		
	Tekst marker 4 boje	kom 5	1,12	1,40	7,00		
	Flomasteri	kom 5	1,32	1,65	8,25		
	Registrator A4 široki	kom 50	8,05	10,06	503,00		
	Registrator A4 uski	kom 30	8,05	10,06	301,80		
	Registrator A5 široki	kom 3	13,07	16,34	49,02		
	Post-it blok žuti 100/1	blok 50	1,11	1,39	69,50		
	Post-it blok žuti 450/1	blok 5	6,11	7,64	38,20		
	Samoljeplive zastavice 4 boje	blok 10	3,96	4,95	49,50		
	Ading-rola za kalkulator	pak. 16	10,43	13,04	208,64		
	ulož. fascikl na "U" ulož. 90 mikr.	set 50	12,16	15,2	760,00		
	Fascikla s mehanizmom-plast.	kom 30	0,85	1,07	32,10		
	Blag.isplatnica	blok 15	4,24	5,3	79,50		
	Blag. Uplatnica	blok 5	5,24	6,55	32,75		
	Pregrada A4 bez rupa	set 3	24,80	31,00	93,00		
	Narudžbenica	blok 2	15,36	19,20	38,40		
	Trgovački papir	omota 5	19,40	24,25	121,25		
	Skladišna primka	blok 30	13,20	16,5	495,00		
	Skladišna izdatnica	blok 50	10,73	13,41	670,50		
	Skladišna kartica	kom 100	0,30	0,38	38,00		
	Jelovnik	blok 5	23,50	29,38	146,90		
	Putni radni list	kom 15	20,16	25,2	378,00		
	Putni nalog	kom 50	0,57	0,71	35,50		
	Spojnice za klamericu	kut 20	0,58	0,73	14,60		
	Spojnice za klamericu -veću	kut 20	0,99	1,24	24,80		
	Ručne spajalice manje	kut. 20	0,90	1,13	22,60		

		Ručna spjalice srednje	kut 30	0,99	1,24	37,20	
		Ručne spjalice veće	kut. 10	2,90	3,63	36,30	
		Kutija za spjalice	kom 3	2,90	3,63	10,89	
		Selotape mali	kom30	2,18	2,73	81,90	
		Selotape veliki	kom 5	3,00	4,63	23,15	
		Rokovnik A4	kom 10	26,40	33,00	330,00	
		Planer stolni	kom 10	23,76	29,70	297,00	
		Uložak za stolni kalendar	kom 2	7,92	9,90	19,80	
		Kalendar zidni	kom 5	5,94	7,43	37,15	
		kartonska kutija	kom 5	16,87	21,09	105,45	
		Vrpca za kalkulator	kom 4	4,49	5,61	22,44	
		Baterije AA	set 10	7,43	9,29	92,90	
		Baterije AAA	set 10	7,43	9,29	92,90	
		USB stick 8 GB	kom 4	29,04	36,30	145,20	
		Jastučić za automatski pečat	kom 1	11,81	14,76	14,76	
		Boja za automatski pečat	kom 3	1,48	1,85	5,55	
		<b>Ukupno:</b>				<b>11636,00</b>	
<b>19</b>	<b>19</b>	<b>Toneri razni</b>					<b>objedinjena nabava</b> 30125120-6
		Toner za HP laser jet P1102	kom 10	110,00	137,50	1375,00	
		Toner za laser jet pro M 102	kom 2	560,00	700,00	1400,00	
		Toner za lexmark MS 415 DN	kom 2	910,00	1.137,50	2275,00	
		Toner za Samsung ML 4521	kom 2	370,00	462,50	925,00	
		Toner za HPQ2612 A	kom 1	120,00	150,00	150,00	
		Toner za Samsung ML 1450	kom 2	190,00	237,50	475,00	
		Toner za Canon C-EXV-14 za IR-2016	kom 2	180,00	225,00	450,00	
		Tinta brother u bojama	kom 2	210,00	262,50	525,00	
		Tinta brother crna	kom 2	40,00	50,00	100,00	
		Toner za HP Page WidePro MFP 177 dw crna + 3 boje	kom 2	3190,00	3.987,50	7975,00	
		Toner za Lexmark MS510 dm	kom 3	650,00	812,00	2436,00	
		<b>Ukupno:</b>				<b>18086,00</b>	
<b>20</b>	<b>20</b>	<b>Stručna literatuta</b>					<b>nardžbenica/direktno ugovoranje</b> 22200000-2

		pretplata rač. literatura	kom 1	1240,00	1.302,00	1302,00		
		Dopuna za "Državnu riznicu"	kom 1	820,00	861,00	861,00		
		pretplata za časopis za ROA	kom1	200,00	210,00	210,00		
		Litaratura -psiholog Ustanove	kom 1	280,00	294,00	294,00		
		Literatura za radno pravo	kom 1	200,00	250,00	250,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>2917,00</b>		
<b>21</b>	<b>21</b>	<b>Materijal za čišćenje</b>					jednostavna nab.	39000000-1
		Sredstva za održavanje podova	kom 20	8,00	10,00	200,00		
		Lopatica za smeće	kom 10	2,95	3,69	36,90		
		Metla partviš	kom 10	9,30	11,63	116,30		
		Metla sirak	kom 2	14,00	17,50	35,00		
		Močo-komplet	kom 10	11,90	14,88	148,80		
		Močo-pamučne rese	kom 40	5,00	6,25	250,00		
		Štapovi za metle	kom 30	2,35	2,94	88,20		
		Kanta za vodu	kom 5	6,90	8,63	43,15		
		Sredstva za održavanje sanitarija	kom 30	13,35	15,09	452,70		
		Solna kiselina	kom 8	4,25	5,31	42,48		
		Sredstvo za otčepljivanje odvoda	kom 3	25,00	31,24	93,72		
		Sredstvo za čišćenje stakla	kom 16	13,00	16,25	260,00		
		Univerz.sred.za čišćenje- Arf	kom 25	9,00	11,25	281,25		
		Sredstvo za čišć. kuh. površina-lzosan	kom 4	40,00	45,20	180,80		
		Sredstva za pranje suđa 1l	25 kom	8,60	10,74	268,50		
		Sredstvo za pranje suđa 5l	25 kom	54,00	67,49	1687,25		
		Spužvica za pranje suđa	kom 130	0,65	0,81	105,30		
		Spužva vileda 5/1	kom 30	5,25	6,56	196,80		
		Sredstvo za uklanjanje masnoće	kom 12	27,00	33,75	405,00		
		Sredstvo za otklanjanje kamenca	kom 6	15,00	18,75	112,50		
		Permetal	kom 45	9,60	12,00	540,00		
		Žica za suđe 2/1	kom 40	2,65	3,31	132,40		
		Krpice za suđe (Vileda i sl.)5/1	set 30	5,25	6,57	197,10		
		Univerz.sred.za čišćenje	kom 35	8,00	10,00	350,00		
		Sredstva za pranje rublja 10 kg	kom 50	77,50	96,88	4844,00		
		Omekšivač za rublje 5 l	kom 35	15,90	19,88	695,80		

		Destilirana voda	L 15	1,28	1,60	24,00		
		Vreće za smeće veće	pak. 110	11,25	14,05	1545,50		
		Vreće za smeće manje	pak 200	2,60	3,24	648,00		
		Četka za WC	kom 12	7,50	9,38	112,56		
		Rukavice -latex 100/1	pak 25	22,90	28,63	715,75		
		Rukavice-gumene	pak.45	3,10	3,88	174,60		
		Destilirana voda	kom 2	6,25	7,82	15,64		
		<b>Ukupno:</b>				<b>15000,00</b>		
<b>22</b>	<b>22</b>	<b>Higijenski materijal</b>					jednostavna nab.	33700000-2
		Tekući sapun	l 24	6,30	170,88	394,00		
		Sapun za dezinfekciju	kom 20	3,80	4,75	95,00		
		Četka za zube	kom 48	3,40	4,25	204,00		
		Pasta za zube	kom 20	2,95	3,69	73,80		
		Gel za tuširanje	kom 10	4,15	5,19	51,90		
		Šampon za kosu	kom 25	4,00	5,00	125,00		
		Pjena za brijanje	kom 5	7,15	8,94	44,70		
		Krema za sunčanje	kom 3	30,00	37,50	112,50		
		Krema za ruke	kom 8	5,15	6,44	51,52		
		Maramice papirnate 10/1	pak. 15	5,85	7,30	109,50		
		Papirnati ubrusi 2/1	kom 220	2,65	3,31	728,20		
		Salvete	paketa 250	2,70	3,38	845,00		
		Toaletni ubrusi-aparat jumbo 12/1	pak.30	50,70	63,38	1901,40		
		Toaletni papir-role 24/1	pak 45	14,88	18,60	837,00		
		Čaše PVC 0,2 l 100/1	pak 250	6,15	7,69	1922,50		
		Aluminijska folija 30 m	kom 55	8,75	10,94	601,70		
		Prijanjajuća folija 30 m	kom 20	3,00	3,75	75,00		
		Papir za pečenje	kom 30	5,35	6,69	200,70		
		Vrećice za zamrzavanje 5l	pak 50	2,87	3,59	178,50		
		PVC tanjuri 100/1	kom 2	29,25	36,57	73,14		
		<b>Ukupno:</b>				<b>8551,92</b>		
<b>23</b>	<b>23</b>	<b>Materijal za tekuće održavanje</b>					jednostavna nab.	44810000-3
		Boja za vanjske zidove	10 kanti	280,00	350,00	3500,00		
		boja za unutarnje zidove	10 kanti	52,00	65,00	650,00		

	Kist za ličenje široki	kom 15	12,00	15,00	255,00		
	Kist za ličenje srednji	kom 15	9,60	12,00	180,00		
	Kist za ličenje uski	kom 10	7,00	8,75	87,50		
	Valjak za farbanje	kom 4	4,00	5,00	20,00		
	Mrežica za valjak	kom 3	2,40	3,00	9,00		
	Štap za farbanje teleskopski	kom 3	40,00	50,00	150,00		
	Nosač valjka za farbanje	kom 3	12,00	15,00	45,00		
	Špatula	kom 6	9,60	12,00	72,00		
	Brusni papir	m 10	6,80	8,50	85,00		
	Zaštitna folija	kom 6	12,00	15,00	80,00		
	Masa za gletanje-kanta	kom 5	34,48	43,10	215,50		
	Pur pjena	kom 6	28,00	35,00	210,00		
	Silikon	kom 10	40,00	50,00	500,00		
	Krep traka	kom 15	12,00	15,00	225,00		
	Neonske cijevi velike	kom 30	16,00	20,00	600,00		
	Neonske cijevi male	kom 10	12,00	15,00	150,00		
	Neonke LED rasvjeta štedna	kom 12	120,00	150,00	1800,00		
	Žarulje štedne	kom 50	24,00	30,00	1500,00		
	Žarulje	kom 250	4,50	5,63	1407,50		
	Prekidač obični	kom 30	28,00	35,00	1050,00		
	Tuš-baterije	kom 8	50,00	61,50	500,00		
	Slavina	kom 10	190,00	237,50	2375,00		
	Kutni ventil	kom 60	21,60	27,00	1620,00		
	WC daska	kom 8	31,20	39,00	312,00		
	Brava za vrata	kompl. 10	50,00	62,50	625,00		
	Lokot	kom 3	38,00	47,50	142,50		
	Čavli mali	kg 2	11,60	14,50	29,00		
	Čavli srednji	kg 2	12,00	15,00	30,00		
	Vijak- panel	kom 1000	2,15	2,69	2690,00		
	Tiple plastične	kom 200	1,00	1,25	250,00		
	Bezbojni lak	kanti 6	20,00	25,00	150,00		
	Temeljna boja	kanti 5	88,00	110,00	550,00		
	Ljepilo za drvo	kom 2	64,00	80,00	160,00		

		Rezano staklo	m 10	180,00	225,00	2250,00	
		Brisači za auto.stakla	kom 6	70,00	87,50	525,00	
		<b>Ukupno:</b>				<b>25000,00</b>	
<b>24</b>	<b>24</b>	<b>Sitan inventar</b>					<b>Jednostavna nab/direktno pregovaranje/obj.nabava</b>
		Posuda plastična velika	kom 3	22,00	27,50	82,50	
		Stolnjak ukrasni	kom 2	40,00	50,00	100,00	
		Navlaka za jorgan	kom 32	99,00	123,75	3960,00	
		Ručnik srednji	kom 32	29,00	36,25	1160,00	
		Ručnik veliki	kom 16	90,00	112,50	1800,00	
		Plahta	kom 26	73,00	91,25	2372,50	
		Prekrivač	kom 6	72,80	91,00	546,00	
		Jastuk	kom 16	69,00	86,25	1380,00	
		Jastučnica	kom 32	25,00	31,25	1000,00	
		Stolnjak PVC- manj	kom 3	50,00	62,50	500,00	
		Stolnjak PVC-veći	kom 3	63,00	78,75	236,25	
		Tava za pečenje	kom 3	120,00	150,00	450,00	
		Produžni kabel	kom 5	32,00	40,00	200,00	
		Ukrasni jastuk	kom 6	24,00	30,00	180,00	
		Daljinski upravljač	kom 3	20,00	25,00	75,00	
		Plast.lavor za robu	kom 2	12,00	15,00	30,00	
		Čaša	kom 60	4,80	6,00	360,00	
		Kuhinjska krpa	kom 100	12,00	15,00	1500,00	
		Žlica za juhu	kom 30	4,00	5,00	150,00	
		Vilica	kom 30	4,00	5,00	150,00	
		Nož stolni	kom 30	4,00	5,00	150,00	
		Nož za rezanje	kom 2	200,00	250,00	500,00	
		Žlica za bijelu kavu	kom 30	2,00	2,50	75,00	
		Kuhača velika	kom 11	16,00	20,00	220,00	
		Tanjur plitki	kom 60	7,00	8,75	525,00	
		Tanjur dubolki	kom 60	8,00	10,00	600,00	
		Tanjur desertni	kom 60	6,00	7,50	450,00	
		Mikser	kom 2	100,00	125,00	250,00	



		Košara za kruh	kom 3	7,20	9,00	27,00		
		Zdjela za salatu inox veća	kom 6	40,00	50,00	300,00		
		Tacna	kom 12	8,00	10,00	120,00		
		Daske za rezanje	kom 10	30,00	37,50	375,00		
		Tepsije za pizzu	kom 6	200,00	250,00	1500,00		
		Rezač za pizzu	kom 3	40,00	50,00	150,00		
		Madrac	kom 6	280,00	350,00	2100,00		
		Telefon aparat bežični	kom 2	300,00	375,00	750,00		
		Posuda za nošenje hrane	kom3	180,20	225,25	675,75		
		<b>Ukupno:</b>				<b>25000,00</b>		
<b>25</b>	<b>25</b>	<b>Radna i zaštitna odjeća i obuća</b>					<b>direktno ugovaranje</b>	<b>18100000-2</b>
		Radno odjelo-kuhinja	kom 6	200,00	250,00	1500,00		
		Radne klompe	kom 6	150,00	187,50	1125,00		
		Kuharska kapa	kom 6	50,00	62,50	375,00		
		Radni mantil	kom 2	128,00	160,00	320,00		
		Pregača-plastif.	kom 1	40,00	50,00	50,00		
		Radni prsluk-kućni majstor	kom 1	160,00	200,00	200,00		
		Radna majica kućni majstor	kom 4	115,00	143,75	575,00		
		Radne hlače- kućni majstor	kom 2	272,00	340,00	680,00		
		Radne cipele	par 1	240,00	300,00	300,00		
		Maska -respirator	kom 2	150,00	187,50	375,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>5500,00</b>		
<b>26</b>	<b>26</b>	<b>Usl. telefona, interneta, pošte</b>						
	<b>26a</b>	Usluge telefona	12 puta	1330,00	1662,50	19950,00	<b>Ug. na temelju okvir. Sporazuma</b>	<b>32412110</b>
	<b>26 b</b>	Usluge mobilnog telefona-obj. nabava	12 puta	227,00	283,75	3405,00	<b>objedinjena nabava</b>	<b>32412110</b>
	<b>26c</b>	Usluge interneta	12 puta	800,00	1000,00	12000,00	<b>Jednostavna nabava</b>	<b>32412110</b>
	<b>26 d</b>	Usluge pošte- objedinjena nabava	12 puta	220,00	220,00	2640,00	<b>Objedinjena nabava na temelju Okvirnog sporazuma</b>	<b>64110000-3</b>
		<b>Ukupno:</b>				<b>37995,00</b>		
<b>27</b>	<b>27</b>	<b>Energija</b>						
	<b>27 a</b>	Električna energija mrežarina	12 puta	1900,00	2147,00	25764,00	<b>Ugovor</b>	<b>09310000-5</b>
	<b>27 b</b>	Električna energija- opskrba	12 puta	2150,00	2429,50	29154,00	<b>Objedinjena nabava</b>	<b>09131000-5</b>

	27 c	Plin	12 boca	308,00	385,00	4620,00	Direktno ugovaranje	44612100-5
	27 d	Lož- ulje ELLU	17.000	4,35	5,44	92480,00	Objedinjena nabava na temelju Okvirnog sporazuma	09135000-4
	27 e	Diesel- gorivo Eurodizel (benz postaja)	1550	7,24	9,05	14020,00	Objedinjena nabava	09134210-6
		<b>Ukupno</b>				<b>140274,00</b>		
28	28	<b>Komunalne usluge</b>					Koncesija	65000000-1
		Utrošak vode	12x	973,45	1100,00	13200,00		
		Odvoz smeća	12x	1111,45	1255,94	15071,28		
		Deratitacija i dezinfekcija	2 puta	1200,00	1500,00	3000,00		
		Dimnjačarske i ekološke usluge	6 puta godiš	600,00	750,00	4500,00		
		Ostale komunalne usl.pričuva	12 puta	149,21	149,21	1790,52		
		<b>Ukupno:</b>				<b>35771,28</b>		
29	29	<b>Ostale intelektualne usluge</b>					Narudžbenica/ jednostavana nabava	
		Mikrobiološka analiza- kuhinja	2 puta	3000,00	3750,00	7500,00		
		Provjera zaštite na radu	1 puta	1200,00	1500,00	1500,00		
		Ispitivanje rasvjete,plin.instal.opreme	1 puta	3120,00	3900,00	3900,00		
		Dimnjačarske usluge	6 puta	680,00	850,00	5100,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>18000,00</b>		
30	30	<b>Računalne usluge</b>					Jednostavna nabava	
		Usl. ažuriranja računalnih baza	2 puta	1260,00	1575,00	3150,00		
		Ostale računalne usluge	24 puta	300,00	375,00	9000,00		
		Računalne usluge- održavanje software	16 puta	200,00	250,00	4000,00		
		<b>Ukupno:</b>				<b>16150,00</b>		
31	31	<b>Usluge tukućeg održavanja</b>						
	31 a	Usl.tek.održavanja lifta	12 puta	180,00	225,00	2700,00	direktno ugovaranje	
	31 b	Usl. tek. održavanja VW transportera	1 puta	3000,00	3750,00	3750,00	direktno ugovaranje	
	31 c	Usl.tek.održavanja Renault cangoo-a	2 puta	3200,00	4000,00	8000,00	direktno ugovaranje	
	31 d	Usl tek. Održavanja Hyundai-a	1 puta	2810,00	3512,50	3512,50	direktno ugovaranje	
	31 e	Servis telefonske centrale	6 puta	300,00	375,00	2250,00	direktno ugovaranje	
	31 f	Servis plamenika	1 puta	2630,00	3287,50	3287,50	direktno ugovaranje	
		<b>Ukupno:</b>				<b>23500,00</b>		
32	32	<b>Usluge promidžbe i informiranja</b>					Koncesija	64216210-6

		Elektronski mediji HRT I B net)	12 puta	148,00	185,00	2220,00	
		<b>Ukupno:</b>				<b>2028,72</b>	
<b>33</b>	<b>33</b>	<b>Usluge čišćenja i pranja</b>	2 puta	64,00	80,00	160,00	Direktno ugovaranje
		<b>Ukupno:</b>				<b>160,00</b>	
<b>34</b>	<b>34</b>	<b>Ostale usluge</b>					Direktno ugovaranje
		Usl. šišanja	50 puta	40,00	50,00	2500,00	
		Usl. skraćivanja, kem. čišćenja i sl.	3	32,00	40,00	120,00	
		<b>Ukupno:</b>				<b>2620,00</b>	
<b>35</b>	<b>35</b>	<b>Izdaci za same korisnike</b>					Direktno ugovaranje
		Džeparac korisnika	12 puta za 16	100,00	100,00	19200,00	
		Prijevoz korisnika	za 70 putova	120,00	150,00	10500,00	
		Ljetovanje korisnika	3 jednodn.izl	10000,00	10000,00	10000,00	
		Kult.-zab.potrebe	za cca 40 vika	10000,00	10000,00	10000,00	
		<b>Ukupno:</b>				<b>49700,00</b>	
<b>36</b>	<b>36</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>					Direktno ugovaranje
		Izrada ključeva	kom 20	20,00	25,00	500,00	
		Šibice male	kom 200	0,32	0,40	80,00	
		Šibice velike	kom 80	0,80	1,00	80,00	
		Vrećiče za kupovinu	kom 300	0,80	1,00	300,00	
		Medalje za sportske susrete	kom 10	120,00	150,00	1500,00	
		Pokali za sportske susrete	kom 10	240,00	300,00	3000,00	
		COP certifikati	3 puta	197,35	244,67	740,00	
		<b>Ukupno:</b>				<b>6200,00</b>	
		<b>UKUPNO TEKUĆI IZDACI</b>				<b>728713,18</b>	
<b>37</b>	<b>37</b>	<b>Investicijska ulaganja i osn.sredstva</b>					
	<b>37 a</b>	Stalak- panj za meso	kom 1	4400,00	5500,00	5500,00	39221000-4
	<b>37 b</b>	Ljuštilica za krumpir	kom 1	6800,00	8500,00	8500,00	39221000-4
	<b>37 c</b>	Profesionalna perilica suđa	kom 1	36000,00	45000,00	45000,00	39314000-4
	<b>37 d</b>	Televizor	kom 2	1600,00	2000,00	4000,00	92224000-4
		<b>Sveukupno osnovna sredstva</b>		<b>114140,00</b>	<b>142675,00</b>	<b>63000,00</b>	
		<b>Ukupno planirano</b>				<b>791713,18</b>	

U Zadaru, 18.12.2019

Plan izradila:  
Irene Matulić, dipl.oec.

Ravnateljica:  
Ljiljana Šarić, dipl.soc.ped